

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 古池 もも

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 27
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（ 収 入）	1,080,000 円
精 算 額（ 支 出）	243,803 円
収 支 差 引 残 額	836,197 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	92,950	
研 修 費	28,070	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	36,140	
資 料 購 入 費	86,643	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	243,803	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 836,197 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

古池 もも

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			540,000
13	R4. 4. 21	資料作成費	4月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ(50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	536,876
43	R4. 4. 23	資料購入費	書籍購入費		6,940	本の豊川堂本店	529,936
8	R4. 4. 25	調査研究費	4月分 ガソリン代(50%)		2,219	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	527,717
2	R4. 5. 2	資料購入費	4月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	526,737
26	R4. 5. 10	調査研究費	4月分 携帯電話使用料(50%)		5,198	NTTファイナンス	521,539
14	R4. 5. 21	資料作成費	5月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ(50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	518,415
9	R4. 5. 25	調査研究費	5月分 ガソリン代(50%)		2,016	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	516,399
40	R4. 5. 27	資料購入費	書籍購入費		3,850	アマゾンジャパン 合同会社	512,549
3	R4. 6. 2	資料購入費	5月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	511,569
19	R4. 6. 2	調査研究費	4月分 Zoom登録料(50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	510,469
27	R4. 6. 8	調査研究費	5月分 携帯電話使用料(50%)		5,183	NTTファイナンス	505,286
15	R4. 6. 21	資料作成費	6月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ(50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	502,162
38	R4. 7. 1	資料購入費	書籍購入費		616	アマゾンジャパン 合同会社	501,546
39	R4. 7. 1	資料購入費	書籍購入費		2,750	アマゾンジャパン 合同会社	498,796
41	R4. 7. 2	資料購入費	書籍購入費		2,750	アマゾンジャパン 合同会社	496,046
4	R4. 7. 4	資料購入費	6月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	495,066
10	R4. 7. 4	調査研究費	7月分 ガソリン代(50%)		2,187	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	492,879
20	R4. 7. 4	調査研究費	5月分 Zoom登録料(50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	491,779
28	R4. 7. 7	調査研究費	6月分 携帯電話使用料(50%)		5,177	NTTファイナンス	486,602
37	R4. 7. 17	資料購入費	書籍購入費		4,290	アマゾンジャパン 合同会社	482,312
25	R4. 7. 19	研修費	地方議会総合研究所 議員・職員のためのヤングケ アラーへの支援と自治体の役割		25,440	(株)地方議会総合研究所 豊橋信用金庫	456,872

16	R4. 7. 21	資料作成費	7月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ(50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	453,748
42	R4. 7. 21	研修費	東海若手市議会議員の会 研修会 交通費		2,630	古池もも	451,118
5	R4. 8. 2	資料購入費	7月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	450,138
21	R4. 8. 2	調査研究費	6月分 Zoom登録料(50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	449,038
11	R4. 8. 5	調査研究費	8月分 ガソリン代(50%)		2,150	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	446,888
29	R4. 8. 8	調査研究費	7月分 携帯電話使用料 (50%)		5,173	NTTファイナンス	441,715
36	R4. 8. 11	資料購入費	書籍購入費		1,650	アマゾンジャパン 合同会社	440,065
17	R4. 8. 21	資料作成費	8月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ(50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	436,941
35	R4. 9. 1	資料購入費	書籍購入費		902	アマゾンジャパン 合同会社	436,039
6	R4. 9. 2	資料購入費	8月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	435,059
22	R4. 9. 2	調査研究費	7月分 Zoom登録料(50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	433,959
30	R4. 9. 8	調査研究費	8月分 携帯電話使用料 (50%)		5,154	NTTファイナンス	428,805
12	R4. 9. 10	調査研究費	9月分 ガソリン代(50%)		2,268	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	426,537
34	R4. 9. 10	資料購入費	書籍購入費		6,050	アマゾンジャパン 合同会社	420,487
18	R4. 9. 21	資料作成費	9月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ(50%)		3,240	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	417,247
32	R4. 9. 27	資料購入費	書籍購入費		2,200	アマゾンジャパン 合同会社	415,047
7	R4. 10. 3	資料購入費	9月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	414,067
23	R4. 10. 3	調査研究費	8月分 Zoom登録料(50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	412,967
31	R4. 10. 7	調査研究費	9月分 携帯電話使用料 (50%)		5,192	NTTファイナンス	407,775
44	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			947,775
33	R4. 10. 9	資料購入費	書籍購入費		2,200	アマゾンジャパン 合同会社	945,575
62	R4. 10. 21	資料作成費	10月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ(50%)		3,240	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	942,335
56	R4. 10. 23	調査研究費	10月分 ガソリン代(50%)		2,150	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	940,185
80	R4. 10. 26	資料購入費	書籍購入費		1,877	アマゾンジャパン 合同会社	938,308
24	R4. 11. 2	調査研究費	9月分 Zoom登録料(50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	937,208
45	R4. 11. 2	資料購入費	10月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	936,228
57	R4. 11. 16	調査研究費	11月分 ガソリン代(50%)		2,133	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	934,095
63	R4. 11. 21	資料作成費	11月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ(50%)		3,240	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	930,855

46	R4. 12. 2	資料購入費	11月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	929, 875
51	R4. 12. 2	資料購入費	11月分 毎日新聞スタンダードプラン		1, 078	株式会社毎日新聞社	928, 797
68	R4. 12. 2	調査研究費	10月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	927, 697
75	R4. 12. 8	調査研究費	11月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 177	NTTファイナンス	922, 520
58	R4. 12. 10	調査研究費	12月分 ガソリン代 (50%)		2, 217	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	920, 303
81	R4. 12. 10	資料購入費	書籍購入費		1, 760	アマゾンジャパン 合同会社	918, 543
64	R4. 12. 21	資料作成費	12月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 240	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	915, 303
82	R4. 12. 24	資料購入費	書籍購入費		924	アマゾンジャパン 合同会社	914, 379
83	R5. 1. 1	資料購入費	書籍購入費		557	アマゾンジャパン 合同会社	913, 822
47	R5. 1. 4	資料購入費	12月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	912, 842
52	R5. 1. 4	資料購入費	12月分 毎日新聞スタンダードプラン		1, 078	株式会社毎日新聞社	911, 764
69	R5. 1. 4	調査研究費	11月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	910, 664
76	R5. 1. 10	調査研究費	12月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 158	NTTファイナンス	905, 506
59	R5. 1. 11	調査研究費	1月分 ガソリン代 (50%)		2, 108	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	903, 398
84	R5. 1. 18	資料購入費	書籍購入費		968	アマゾンジャパン 合同会社	902, 430
85	R5. 1. 20	資料購入費	書籍購入費		1, 650	アマゾンジャパン 合同会社	900, 780
65	R5. 1. 21	資料作成費	1月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 240	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	897, 540
60	R5. 2. 1	調査研究費	2月分 ガソリン代 (50%)		2, 184	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	895, 356
48	R5. 2. 2	資料購入費	1月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	894, 376
53	R5. 2. 2	資料購入費	1月分 毎日新聞スタンダードプラン		1, 078	株式会社毎日新聞社	893, 298
70	R5. 2. 2	調査研究費	12月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	892, 198
86	R5. 2. 6	資料購入費	書籍購入費		990	アマゾンジャパン 合同会社	891, 208
87	R5. 2. 7	資料購入費	書籍購入費		7, 370	アマゾンジャパン 合同会社	883, 838
77	R5. 2. 8	調査研究費	1月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 156	NTTファイナンス	878, 682
88	R5. 2. 14	資料購入費	書籍購入費		2, 094	アマゾンジャパン 合同会社	876, 588
89	R5. 2. 14	資料購入費	書籍購入費		814	アマゾンジャパン 合同会社	875, 774
90	R5. 2. 19	資料購入費	書籍購入費		1, 540	アマゾンジャパン 合同会社	874, 234
66	R5. 2. 21	資料作成費	2月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 240	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	870, 994

91	R5. 2. 27	資料購入費	書籍購入費		8, 140	アマゾンジャパン 合同会社	862, 854
49	R5. 3. 2	資料購入費	2月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	861, 874
54	R5. 3. 2	資料購入費	2月分 毎日新聞スタンダードプラン		1, 078	株式会社毎日新聞社	860, 796
71	R5. 3. 2	調査研究費	1月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	859, 696
78	R5. 3. 8	調査研究費	2月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 250	NTTファイナンス	854, 446
61	R5. 3. 9	調査研究費	3月分 ガソリン代 (50%)		2, 074	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	852, 372
92	R5. 3. 10	資料購入費	書籍購入費		1, 870	アマゾンジャパン 合同会社	850, 502
93	R5. 3. 19	資料購入費	書籍購入費		2, 640	アマゾンジャパン 合同会社	847, 862
67	R5. 3. 21	資料作成費	3月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		1, 080	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	846, 782
94	R5. 3. 30	資料購入費	書籍購入費		2, 640	アマゾンジャパン 合同会社	844, 142
50	R5. 4. 3	資料購入費	3月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	843, 162
55	R5. 4. 3	資料購入費	3月分 毎日新聞スタンダードプラン		539	株式会社毎日新聞社	842, 623
72	R5. 4. 3	調査研究費	2月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	841, 523
79	R5. 4. 7	調査研究費	3月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 326	NTTファイナンス	836, 197